

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

18914 *Resolución de 8 de noviembre de 2022, de la Subsecretaría, por la que se modifica la de 7 de abril de 2022, por la que se convoca concurso para la provisión de puestos de trabajo en la Administración de la Seguridad Social.*

Por Resoluciones de la Subsecretaría de 7 de abril de 2022, («Boletín Oficial del Estado» del día 25) y corregida por la de 5 de mayo («Boletín Oficial del Estado» del día 22), se convocó concurso para la provisión de puestos de trabajo en la Administración de la Seguridad Social.

Uno. Debido a los distintos procesos selectivos convocados para acceso, por el sistema de promoción interna, en los Cuerpos que a continuación se detallan, y teniendo en cuenta el artículo 78 del Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración general del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración general del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» de 10 de abril), se hace necesario la retirada del concurso de determinados puestos convocados a resultados.

Por el nombramiento de personal funcionario de carrera, por el sistema de promoción interna, del Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad Social, Resolución de 21 de octubre de 2022, de la Secretaría de Estado de Función Pública («Boletín Oficial del Estado» del día 29), y debido a las adaptaciones realizadas en algunos de ellos para posibilitar su ocupación por las personas aprobadas en el referido proceso selectivo que cambian las características del puesto convocado a concurso, se retiran los siguientes puestos:

Se suprime el número de orden 171 de la página 55771, en la Admón. S. S. N.1 Almansa (N.2 de Albacete) [Almansa]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX11.

En el número de orden 321 de la página 55786, en la Admón. S. S. N.4 Almería [Almería]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 1511881 y POSIBLES RESULTAS: 2667532, 5490471».
Debe decir: «VACANTE: 1511881 y POSIBLES RESULTAS: 5490471».

Se suprime el número de orden 382 de la página 55792, en la Admón. S. S. N.1 Cangas de Onís (N.3 de Asturias) [Cangas de Onís]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20.

En el número de orden 661 de la página 55817, en la Dirección Provincial de Barcelona [Barcelona]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO II, nivel 18, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1206770, 1347068, 1614832, 2252022, 3329311, 3426386, 4373884, 4404809, 4449703, 4724611 y POSIBLES RESULTAS: 1738517, 3508356, 3905269».

Debe decir: «VACANTES: 1206770, 1347068, 1614832, 2252022, 3329311, 3426386, 4373884, 4404809, 4449703, 4724611 y POSIBLES RESULTAS: 1738517, 3508356».

En el número de orden 996 de la página 55849, en la Dirección Provincial de Cáceres [Cáceres]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 843714 y POSIBLES RESULTAS: 3129443, 3441787, 4242572, 4383530».

Debe decir: «VACANTE: 843714 y POSIBLES RESULTAS: 3129443, 3441787, 4383530».

En el número de orden 1110 de la página 55859, en la Dirección Provincial de Cantabria [Santander]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N15, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 2238385, 3186773».

Debe decir: «POSIBLES RESULTAS: 3186773».

Se suprime el número de orden 1360 de la página 55883, en el CAISS de San Sebastián/Donostia 2 [Donostia-San Sebastián]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 16, C1C2, EX11.

Se suprime el número de orden 1625 de la página 55907, en el CAISS de Lepe [Lepe]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 15, C1C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2114 de la página 55953, en la Admón. S. S. N.1 Alcorcón (N.18 de Madrid) [Alcorcón]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 16, C1C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2224 de la página 55963, en la S. G. de Gestión de Prestaciones [Madrid]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 16, C1C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2730 de la página 56008, en el CAISS NO.3 de Murcia [Murcia]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20.

En el número de orden 2930 de la página 56027, en la Dirección Provincial de Pontevedra [Vigo]. INSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 2088935, 2701339, 2750374, 2786667, 2993452, 3550843, 3610180, 3879988, 3962354, 4129153 y POSIBLES RESULTAS: 792321, 1339820, 2369827, 2384510, 2740314, 4498831».

Debe decir: «VACANTES: 2088935, 2701339, 2750374, 2786667, 2993452, 3550843, 3610180, 3879988, 3962354, 4129153 y POSIBLES RESULTAS: 792321, 1339820, 2384510, 2740314, 4498831».

En el número de orden 3211 de la página 56053, en la Dirección Provincial de Sevilla [Sevilla]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 810076, 1126625, 1324037, 1392024, 1737224, 2377465, 2414008, 2517464, 2873730, 3141697, 3255073, 3437854, 3877799, 4161194, 4695853, 4695855 y POSIBLES RESULTAS: 1111742, 1220688, 2403882, 3024614, 3746453, 3903986, 4192315».

Debe decir: «VACANTES: 810076, 1126625, 1324037, 1392024, 1737224, 2377465, 2414008, 2517464, 2873730, 3141697, 3255073, 3437854, 3877799, 4161194, 4695853, 4695855 y POSIBLES RESULTAS: 1111742, 1220688, 3024614, 3746453, 3903986, 4192315».

En el número de orden 3434 de la página 56074, en la Dirección Provincial de Valencia [Valencia]. INSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1072305, 1481893, 2858069, 3202499, 3232238, 3520314, 3644251, 3701573, 3773539 y POSIBLES RESULTAS: 784496, 893736, 1305913, 1463434, 1757849, 4149805».

Debe decir: «VACANTES: 1072305, 1481893, 2858069, 3202499, 3232238, 3520314, 3644251, 3701573, 3773539 y POSIBLES RESULTAS: 784496, 893736, 1305913, 1463434, 4149805».

En el número de orden 3470 de la página 56077, en el CAISS NO.1 de Valencia [Valencia]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1212045, 1715626, 4233264 y POSIBLES RESULTAS: 2071505, 4237583».

Debe decir: «VACANTES: 1212045, 1715626, 4233264 y POSIBLE RESULTA: 4237583».

En el número de orden 3483 de la página 56078, en la Intervención Delegada Territorial de Valencia [Valencia]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 3400259, 4285242 y POSIBLES RESULTAS: 3559318, 4672751».

Debe decir: «VACANTES: 3400259, 4285242 y POSIBLE RESULTA: 4672751».

En el número de orden 3645 de la página 56093, en la Dirección Provincial de Zaragoza [Zaragoza]. INSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 874849, 1454392, 1614992, 1637470, 1665882, 1677643, 2065996, 2072671, 2142344, 2165294, 3420012, 3426420, 3531713, 4086429, 4093616, 4310924, 4673352 y POSIBLES RESULTAS: 1027457, 1397125, 1622759, 4673350».

Debe decir: «VACANTES: 874849, 1454392, 1614992, 1637470, 1665882, 1677643, 2065996, 2072671, 2142344, 2165294, 3420012, 3426420, 3531713, 4086429, 4093616, 4310924, 4673352 y POSIBLES RESULTAS: 1027457, 1397125, 1622759».

Por el próximo nombramiento en puestos ofertados en el concurso de las personas aprobadas en los procesos selectivos para el ingreso por promoción interna en el Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado convocado por Resolución de 26 de mayo de 2021, de la Secretaría de Estado de Política Territorial y Función Pública («Boletín Oficial del Estado» del día 28) y en el Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad Social convocado por Resolución de 7 de octubre de 2021, de la Subsecretaría de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones («Boletín Oficial del Estado» del día 15), se retiran los siguientes puestos:

Se suprime el número de orden 17 de la página 55757, en la Dirección Provincial de A Coruña [A Coruña]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N15, nivel 15, C1C2, EX20.

En el número de orden 28 de la página 55758, en la Dirección Provincial de A Coruña [A Coruña]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTE: 3113221 y POSIBLES RESULTAS: 1394940, 1454287, 2824832».

Debe decir: «VACANTE: 3113221 y POSIBLES RESULTAS: 1454287, 2824832».

En el número de orden 83 de la página 55763, en la Dirección Provincial de A Coruña [A Coruña]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 3944302, 4094908, 4695755».
Debe decir: «POSIBLES RESULTAS: 4094908, 4695755».

Se suprime el número de orden 84 de la página 55763, en la Dirección Provincial de A Coruña [A Coruña]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 104 de la página 55765, en el CAISS de El Ferrol [Ferrol]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1379956, 1829855 y POSIBLE RESULTA: 3227093».
Debe decir: «VACANTES: 1379956, 1829855».

En el número de orden 191 de la página 55773, en la Dirección Provincial de Alicante [Alacant/Alicante]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1217624, 3540993 y POSIBLE RESULTA: 2586218».
Debe decir: «VACANTES: 1217624, 3540993».

En el número de orden 192 de la página 55773, en la Dirección Provincial de Alicante [Alacant/Alicante]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 2029581, 4696638 y POSIBLES RESULTAS: 1973631, 3320772, 3453636, 3472512, 4042619, 4102660, 4696636, 4696645, 4696884».
Debe decir: «VACANTES: 2029581, 4696638 y POSIBLES RESULTAS: 1973631, 3320772, 3453636, 4102660, 4696636, 4696645, 4696884».

En el número de orden 212 de la página 55775, en la Intervención Delegada Territorial de Alicante [Alacant/Alicante]. IGSS, correspondiente a AYUDANTE DE INTERVENCIÓN, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 1603604 y POSIBLE RESULTA: 3882822».
Debe decir: «VACANTE: 1603604».

En el número de orden 219 de la página 55776, en la Dirección Provincial de Alicante [Alacant/Alicante]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 863402, 1161118, 2123380, 3058394, 3164385, 3975694, 4129447, 4155071, 4219363, 4238940 y POSIBLES RESULTAS: 1264201, 1530366, 1940257, 2188844, 2463720, 3054886».
Debe decir: «VACANTES: 863402, 1161118, 2123380, 3058394, 3164385, 3975694, 4129447, 4155071, 4219363, 4238940 y POSIBLES RESULTAS: 1264201, 1530366, 1940257, 2188844, 2463720».

Se suprime el número de orden 228 de la página 55777, en la Dirección Provincial de Alicante [Alacant/Alicante]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX20.

Se suprime el número de orden 289 de la página 55783, en la Dirección Provincial de Almería [Almería]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX20.

Se suprime el número de orden 301 de la página 55784, en la Intervención Delegada Territorial de Almería [Almería]. IGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE INTERVENCIÓN, nivel 16, C1C2, EX20.

En el número de orden 312 de la página 55785, en la Dirección Provincial de Almería [Almería]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N15, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 1203323, 3027320».

Debe decir: «POSIBLES RESULTAS: 3027320».

En el número de orden 313 de la página 55785, en la Dirección Provincial de Almería [Almería]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 1126607 y POSIBLES RESULTAS: 2296902, 2609446».

Debe decir: «VACANTE: 1126607».

Se suprime el número de orden 319 de la página 55785, en la Dirección Provincial de Almería [Almería]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 341 de la página 55788, en la Admón. S. S. N.1 Llodio (N.2 de Araba/Álava) [Llodio]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 4000389 y POSIBLE RESULTA: 1606353».

Debe decir: «VACANTE: 4000389».

Se suprime el número de orden 350 de la página 55789, en la Dirección Provincial de Araba/Álava [Vitoria-Gasteiz]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 357 de la página 55789, en la Intervención Delegada Territorial de Araba/Álava [Vitoria-Gasteiz]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 3068060 y POSIBLE RESULTA: 2385708».

Debe decir: «VACANTE: 3068060».

Se suprime el número de orden 366 de la página 55789, en la Dirección Provincial de Araba/Álava [Vitoria-Gasteiz]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 369 de la página 55790, en la Admón. S. S. N.2 Vitoria (N.3 de Araba/Álava) [Vitoria-Gasteiz]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 783425, 3054746, 3156218, 3259835 y POSIBLES RESULTAS: 1365626, 2528888».

Debe decir: «VACANTES: 783425, 3054746, 3156218, 3259835 y POSIBLE RESULTA: 1365626».

En el número de orden 413 de la página 55795, en el CAISS de Mieres [Mieres]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 1767092 y POSIBLE RESULTA: 3225509».

Debe decir: «VACANTE: 1767092».

En el número de orden 469 de la página 55800, en la Dirección Provincial de Asturias (Oviedo) [Oviedo]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 758332, 1115906, 1275264, 1435090, 2699739, 3054904, 4086458, 4427757 y POSIBLES RESULTAS: 2625052, 3587681, 4170058, 4177282».

Debe decir: «VACANTES: 758332, 1115906, 1275264, 1435090, 2699739, 3054904, 4086458, 4427757 y POSIBLES RESULTAS: 2625052, 4170058».

Se suprime el número de orden 483 de la página 55801, en la Admón. S. S. N.2 Oviedo (N.6 de Asturias) [Oviedo]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20.

Se suprime el número de orden 496 de la página 55802, en la Dirección Provincial de Ávila [Ávila]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N15, nivel 15, C1C2, EX11.

En el número de orden 513 de la página 55804, en la Admón. S. S. N.1 Ávila [Ávila]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 981504, 1187203, 4451208 y POSIBLES RESULTAS: 1305835, 2808311».

Debe decir: «VACANTES: 981504, 1187203, 4451208 y POSIBLE RESULTA: 1305835».

En el número de orden 524 de la página 55805, en la Dirección Provincial de Badajoz [Badajoz]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N15, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 3203471, 4696877».

Debe decir: «POSIBLE RESULTA: 4696877».

Se suprime el número de orden 528 de la página 55805, en la Dirección Provincial de Badajoz [Badajoz]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 569 de la página 55809, en la Admón. S. S. N.1 Mérida (N.3 de Badajoz) [Mérida]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 3838664, 4696007».

Debe decir: «POSIBLE RESULTA: 3838664».

En el número de orden 580 de la página 55810, en la Admón. S. S. N.1 Badalona (N.11 de Barcelona) [Badalona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 3146282, 3754079, 4066710 y POSIBLES RESULTAS: 1870575, 2287004».

Debe decir: «VACANTES: 3146282, 3754079, 4066710 y POSIBLE RESULTA: 2287004».

En el número de orden 657 de la página 55817, en la Intervención Delegada Territorial de Barcelona [Barcelona]. IGSS, correspondiente a AYUDANTE DE INTERVENCIÓN, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 2683384 y POSIBLE RESULTA: 1986380».

Debe decir: «VACANTE: 2683384».

En el número de orden 678 de la página 55819, en la Dirección Provincial de Barcelona [Barcelona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTES: 2675909, 3421738 y POSIBLES RESULTAS: 1421010, 1458925, 1829572, 4442210».

Debe decir: «VACANTES: 2675909, 3421738 y POSIBLE RESULTA: 4442210».

Se suprime el número de orden 681 de la página 55819, en la Dirección Provincial de Barcelona [Barcelona]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 682 de la página 55819, en la Dirección Provincial de Barcelona [Barcelona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 904536, 1138330, 2632846 y POSIBLES RESULTAS: 1521789, 2652262, 3168728, 3377107».

Debe decir: «VACANTES: VACANTES: 904536, 1138330, 2632846 y POSIBLES RESULTAS: 1521789, 2652262, 3377107».

Se suprime el número de orden 683 de la página 55819, en la Dirección Provincial de Barcelona [Barcelona]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 700 de la página 55821, en la Admón. S. S. N.6 Barcelona (Nou Barris-Horta) [Barcelona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1932390, 4110343 y POSIBLE RESULTA: 3218100».

Debe decir: «VACANTES: 1932390, 4110343».

En el número de orden 772 de la página 55828, en la Admón. S. S. N.1 Manresa (N.17 de Barcelona) [Manresa]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1496773, 1599740, 2161396 y POSIBLE RESULTA: 3626292».

Debe decir: «VACANTES: 1496773, 1599740, 2161396».

En el número de orden 788 de la página 55829, en el CAISS de Prat de Llobregat [Prat de Llobregat (EI)]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 2268649 y POSIBLE RESULTA: 2426616».

Debe decir: «VACANTE: 2268649».

En el número de orden 859 de la página 55836, en la Dirección Provincial de Bizkaia [Bilbao]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1551528, 1585951, 2865284 y POSIBLES RESULTAS: 2378710, 3321060, 3380621».

Debe decir: «VACANTES: 1551528, 1585951, 2865284 y POSIBLES RESULTAS: 3321060, 3380621».

En el número de orden 875 de la página 55837, en la Dirección Provincial de Bizkaia [Bilbao]. ISM, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1219259, 2005852, 2100416, 3028993 y POSIBLES RESULTAS: 2575275, 4131993».

Debe decir: «VACANTES: 1219259, 2005852, 2100416, 3028993 y POSIBLE RESULTA: 4131993».

En el número de orden 899 de la página 55840, en la Admón. S. S. N.3 Bilbao (N.3 de Bizkaia) [Bilbao]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 2252038, 4075896 y POSIBLES RESULTAS: 2497782, 4696518».

Debe decir: «VACANTES: 2252038, 4075896 y POSIBLE RESULTA: 4696518».

En el número de orden 943 de la página 55844, en la Dirección Provincial de Burgos [Burgos]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 946566, 1263731, 1431341, 2145787, 2555968, 2994803, 3171820 y POSIBLES RESULTAS: 779643, 1206783, 2888857, 3051391, 3658730».

Debe decir: «VACANTES: 946566, 1263731, 1431341, 2145787, 2555968, 2994803, 3171820 y POSIBLES RESULTAS: 779643, 2888857, 3051391, 3658730».

En el número de orden 947 de la página 55844, en la Dirección Provincial de Burgos [Burgos]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTE: 3812094 y POSIBLES RESULTAS: 3342936, 5203721».

Debe decir: «VACANTE: 3812094 y POSIBLE RESULTA: 3342936».

En el número de orden 1031 de la página 55852, en la Dirección Provincial de Cádiz [Cádiz]. INSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 727259, 1380628, 1404414, 1561788, 1805886, 2965503, 3580312, 3818043, 4275962, 4321574, 4479796 y POSIBLES RESULTAS: 900723, 1088056, 1248702, 2445719, 3237543, 3285612, 3511773».

Debe decir: «VACANTES: 727259, 1380628, 1404414, 1561788, 1805886, 2965503, 3580312, 3818043, 4275962, 4321574, 4479796 y POSIBLES RESULTAS: 900723, 1248702, 2445719, 3285612, 3511773».

En el número de orden 1036 de la página 55853, en la Dirección Provincial de Cádiz [Cádiz]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTE: 4696946 y POSIBLE RESULTA: 4696894».

Debe decir: «VACANTE: 4696946».

En el número de orden 1039 de la página 55853, en la Dirección Provincial de Cádiz [Cádiz]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTES: 4696705, 4696893, 4696945 y POSIBLE RESULTA: 1253530».

Debe decir: «VACANTES: 4696705, 4696893, 4696945».

En el número de orden 1055 de la página 55854, en la Dirección Provincial de Cádiz [Cádiz]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1427952, 1549376, 1653259, 2111745, 2280541 y POSIBLES RESULTAS: 737879, 884397, 1661383, 2028498».

Debe decir: «VACANTES: 1427952, 1549376, 1653259, 2111745, 2280541 y POSIBLES RESULTAS: 884397, 1661383».

En el número de orden 1057 de la página 55855, en la Dirección Provincial de Cádiz [Cádiz]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO N15, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 2933938, 3719871, 3863222».

Debe decir: «POSIBLES RESULTAS: 2933938, 3719871».

En el número de orden 1120 de la página 55860, en el CAISS de Santander 1 [Santander]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 1168719 y POSIBLE RESULTA: 4370469».

Debe decir: «VACANTE: 1168719».

Se suprime el número de orden 1136 de la página 55862, en la Dirección Provincial de Cantabria [Santander]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 15, C1C2, EX20.

En el número de orden 1195 de la página 55867, en la Admón. S. S. N.1 Castellón [Castellón de la Plana/Castello de la Plana]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 742253, 1134900, 1930046 y POSIBLE RESULTA: 818082».

Debe decir: «VACANTES: 742253, 1134900, 1930046».

En el número de orden 1269 de la página 55874, en la Dirección Provincial de Córdoba [Córdoba]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 4162915 y POSIBLE RESULTA: 1306322».

Debe decir: «VACANTE: 4162915».

Se suprime el número de orden 1348 de la página 55882, en la Dirección Provincial de Gipuzkoa [Donostia-San Sebastián]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N15, nivel 15, C1C2, EX20.

En el número de orden 1357 de la página 55883, en el CAISS de San Sebastián/Donostia 2 [Donostia-San Sebastián]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1557676, 2883372, 2904259, 4674466 y POSIBLES RESULTAS: 1100273, 1470702».

Debe decir: «VACANTES: 1557676, 2883372, 2904259, 4674466 y POSIBLE RESULTA: 147070».

Se suprime el número de orden 1435 de la página 55890, en la Dirección Provincial de Girona [Girona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 1436 de la página 55890, en la Dirección Provincial de Girona [Girona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 2244388, 3179921».

Debe decir: «POSIBLE RESULTA: 3179921».

Se suprime el número de orden 1440 de la página 55890, en la Dirección Provincial de Girona [Girona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 1482 de la página 55894, en la Dirección Provincial de Granada [Granada]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 4457892, 4502172».

Debe decir: «POSIBLE RESULTA: 4457892».

Se suprime el número de orden 1488 de la página 55895, en la Dirección Provincial de Granada [Granada]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 1518 de la página 55897, en la Dirección Provincial de Granada [Granada]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 4136284 y POSIBLE RESULTA: 892719».

Debe decir: «VACANTE: 4136284».

Se suprime el número de orden 1522 de la página 55898, en la Dirección Provincial de Granada [Granada]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 1532 de la página 55899, en la Admón. S. S. N.2 Granada (N.5 de Granada) [Granada]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 4381142 y POSIBLE RESULTA: 2218133».
Debe decir: «VACANTE: 4381142».

En el número de orden 1564 de la página 55901, en la Dirección Provincial de Guadalajara [Guadalajara]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1081037, 3190693 y POSIBLES RESULTAS: 1362315, 1385900, 2412742, 4674209».

Debe decir: «VACANTES: 1081037, 3190693 y POSIBLES RESULTAS: 1362315, 2412742».

Se suprime el número de orden 1565 de la página 55902, en la Dirección Provincial de Guadalajara [Guadalajara]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 1592 de la página 55904, en la Dirección Provincial de Huelva [Huelva]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 3505751 y POSIBLES RESULTAS: 1178933, 1848828, 2624974».

Debe decir: «VACANTE: 3505751 y POSIBLES RESULTAS: 1178933, 1848828».

En el número de orden 1593 de la página 55904, en la Dirección Provincial de Huelva [Huelva]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 1716436, 1730639».
Debe decir: «VACANTE: POSIBLE RESULTA: 1730639».

Se suprime el número de orden 1614 de la página 55906, en la Dirección Provincial de Huelva [Huelva]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX20.

Se suprime el número de orden 1645 de la página 55909, en la Dirección Provincial de Huesca [Huesca]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 1661 de la página 55911, en la Dirección Provincial de Huesca [Huesca]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20.

Se suprime el número de orden 1699 de la página 55914, en la Dirección Provincial de Illes Balears [Palma de Mallorca]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 1700 de la página 55914, en la Dirección Provincial de Illes Balears [Palma de Mallorca]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1003475, 4351708 y POSIBLES RESULTAS: 2101751, 3067769, 3770019, 3852610, 4283562».

Debe decir: «VACANTES: 1003475, 4351708 y POSIBLES RESULTAS: 2101751, 3067769, 3852610, 4283562».

Se suprime el número de orden 1711 de la página 55915, en la Dirección Provincial de Illes Balears [Palma de Mallorca]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 1781 de la página 55922, en el CAISS No.1 de Jaén [Jaén]. INSS, correspondiente a INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES, nivel 17, C1C2, EX20.

Se suprime el número de orden 1785 de la página 55922, en la Intervención Delegada Territorial de Jaén [Jaén]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 14, C2, EX20.

Se suprime el número de orden 1801 de la página 55924, en la Dirección Provincial de Jaén [Jaén]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX20.

Se suprime el número de orden 1910 de la página 55933, en la Dirección Provincial de Las Palmas [Palmas de Gran Canaria (Las)]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 1960 de la página 55938, en la Dirección Provincial de León [León]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 2029588 y POSIBLES RESULTAS: 1742186, 2854813, 2882244».

Debe decir: «VACANTE: 2029588 y POSIBLES RESULTAS: 2854813, 2882244».

En el número de orden 2017 de la página 55944, en la Dirección Provincial de Lleida [Lleida]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 2112950, 2243724, 4431464 y POSIBLES RESULTAS: 791964, 2130989, 2800104, 3644077».

Debe decir: «VACANTES: 2112950, 2243724, 4431464 y POSIBLES RESULTAS: 791964, 2130989, 2800104».

En el número de orden 2053 de la página 55947, en la Dirección Provincial de Lugo [Lugo]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 2632305, 2809501 y POSIBLES RESULTAS: 913868, 3727933».

Debe decir: «VACANTES: 2632305, 2809501 y POSIBLES RESULTAS: 913868».

En el número de orden 2078 de la página 55949, en la Dirección Provincial de Lugo [Lugo]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1489677, 3198569 y POSIBLE RESULTA: 3244962».

Debe decir: «VACANTES: 1489677, 3198569».

En el número de orden 2095 de la página 55951, en la Admón. S. S. N.1 Alcalá de Henares (N.16 de Madrid) [Alcalá de Henares]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1489520, 2744012, 2980274, 3954569 y POSIBLE RESULTA: 2498986».

Debe decir: «VACANTES: 1489520, 2744012, 2980274, 3954569».

En el número de orden 2130 de la página 55955, en la Admón. S. S. N.1 Colmenar Viejo (N.20 de Madrid) [Colmenar Viejo]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 2442718 y POSIBLE RESULTA: 4687872».

Debe decir: «VACANTE: 2442718».

Se suprime el número de orden 2196 de la página 55960, en la S. G. de Recursos Humanos y Materiales [Madrid]. INSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16, nivel 16, C1C2, EX11.

En el número de orden 2226 de la página 55963, en la S. G. de Gestión de Prestaciones [Madrid]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1530361, 3118538, 4424181 y POSIBLE RESULTA: 2336106».

Debe decir: «VACANTES: 1530361, 3118538, 4424181».

En el número de orden 2247 de la página 55964, en la Dirección Provincial de Madrid [Madrid]. INSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1000512, 1081201, 1367245, 1434755, 1546053, 1554390, 1792033, 1987021, 2084974, 2316681, 2690524, 2801622, 3124305, 3205841, 3233547, 3294270, 3686393, 3845780, 4432284, 4453515, 4696954 y POSIBLES RESULTAS: 1523838, 2411325, 2975077, 3363303, 3624889, 3773259, 4392639, 4430324, 4513739».

Debe decir: «VACANTES: 1000512, 1081201, 1367245, 1434755, 1546053, 1554390, 1792033, 1987021, 2084974, 2316681, 2690524, 2801622, 3124305, 3205841, 3233547, 3294270, 3686393, 3845780, 4432284, 4453515, 4696954 y POSIBLES RESULTAS: 1523838, 2411325, 2975077, 3624889, 3773259, 4392639, 4430324, 4513739».

En el número de orden 2261 de la página 55966, en la Dirección Provincial de Madrid [Madrid]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1458825, 1772333, 3005661, 3036182, 3092677, 4317940, 4321569, 4416256 y POSIBLES RESULTAS: 1088051, 1411489, 1634255, 1833952, 1894741, 2050695, 2774117, 2874633, 4029450».

Debe decir: «VACANTES: 1458825, 1772333, 3005661, 3036182, 3092677, 4317940, 4321569, 4416256 y POSIBLES RESULTAS: 1088051, 1634255, 1833952, 1894741, 2050695, 2874633, 4029450».

En el número de orden 2264 de la página 55966, en la Dirección Provincial de Madrid [Madrid]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTE: 2602248 y POSIBLE RESULTA: 1343452».

Debe decir: «VACANTE: 2602248».

Se suprime el número de orden 2270 de la página 55966, en la Dirección Provincial de Madrid [Madrid]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2278 de la página 55967, en la Dirección Provincial de Madrid [Madrid]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2327 de la página 55972, en la Dirección [Madrid]. ISM, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2334 de la página 55972, en la Intervención Delegada Territorial de Madrid [Madrid]. IGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE INTERVENCIÓN, nivel 16, C1C2, EX20.

En el número de orden 2339 de la página 55973, en la Intervención Delegada Territorial de Madrid [Madrid]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 1116366, 3107809, 3302396».
Debe decir: «POSIBLES RESULTA: 1116366».

En el número de orden 2341 de la página 55973, en la Intervención Delegada Territorial de Madrid [Madrid]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTE: 3359485 y POSIBLES RESULTAS: 969878, 3901778».
Debe decir: «VACANTE: 3359485 y POSIBLE RESULTA: 969878».

En el número de orden 2380 de la página 55976, en la Secretaría General [Madrid]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16, nivel 16, C1C2, EX11:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 2664222, 3088496».
Debe decir: «POSIBLE RESULTA: 2664222».

En el número de orden 2404 de la página 55978, en la S. G. Ordenación de Pagos y Gestión Fondo Reserva [Madrid]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1248204, 1545246, 2151096 y POSIBLES RESULTAS: 2199481, 3267293, 3886498».
Debe decir: «VACANTES: 1248204, 1545246, 2151096 y POSIBLE RESULTA: 3886498».

En el número de orden 2414 de la página 55979, en la S. G. Proced. Ejecutivos y Especial. de Recaudación [Madrid]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 3095958, 3152537».
Debe decir: «POSIBLE RESULTA: 3095958».

Se suprime el número de orden 2419 de la página 55979, en la S. G. de Ordenación e Impugnaciones [Madrid]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2420 de la página 55979, en la S. G. de Ordenación e Impugnaciones [Madrid]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 2435 de la página 55981, en la S. G. Afiliación, Cotización y Recaudación Per Vol. [Madrid]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX11:

Donde dice: «VACANTE: 4666938 y POSIBLE RESULTA: 4666918».
Debe decir: «VACANTE: 4666938».

Se suprime el número de orden 2448 de la página 55982, en la S. G. de Gestión del Patrimonio [Madrid]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 2450 de la página 55982, en la S. G. Gestión del Patrimonio [Madrid]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 3829160 y POSIBLE RESULTA: 4666927».
Debe decir: «VACANTE: 3829160».

En el número de orden 2523 de la página 55989, en la Admón. S. S. N.18 Madrid (N.28 de Madrid) [Madrid]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1377195, 2104277, 2236749, 2256228, 2297749, 2513576, 3879710, 3932419, 4052079, 4124800, 4392593, 4671112, 4696589 y POSIBLES RESULTAS: 840564, 4385204, 4671107».

Debe decir: «VACANTES: 1377195, 2104277, 2236749, 2256228, 2297749, 2513576, 3879710, 3932419, 4052079, 4124800, 4392593, 4671112, 4696589 y POSIBLES RESULTAS: 840564, 4671107».

En el número de orden 2541 de la página 55991, en la Admón. S. S. N.11 Madrid [Madrid]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX11:

Donde dice: «VACANTES: 1371761, 4696553 y POSIBLE RESULTA: 4696577».

Debe decir: «VACANTES: 1371761, 4696553».

Se suprime el número de orden 2594 de la página 55996, en la Admón. S. S. N.1 Fuengirola (N.6 de Málaga) [Fuengirola]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20.

En el número de orden 2624 de la página 55999, en la Intervención Delegada Territorial de Málaga [Málaga]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 3992388 y POSIBLE RESULTA: 2915403».

Debe decir: «VACANTE: 3992388».

En el número de orden 2629 de la página 55999, en la Dirección Provincial de Málaga [Málaga]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 2823543 y POSIBLE RESULTA: 3897825».

Debe decir: «VACANTE: 2823543».

En el número de orden 2637 de la página 56000, en la Dirección Provincial de Málaga [Málaga]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1561599, 4672771 y POSIBLE RESULTA: 1343251».

Debe decir: «VACANTES: 1561599, 4672771».

En el número de orden 2675 de la página 56003, en la Dirección Provincial de Melilla [Melilla]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 5281488 y POSIBLE RESULTA: 2817125».

Debe decir: «VACANTE: 5281488».

Se suprime el número de orden 2727 de la página 56008, en la Dirección Provincial de Murcia [Murcia]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 2746 de la página 56010, en la Dirección Provincial de Murcia [Murcia]. TGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE EQUIPO N15, nivel 15, C1C2, EX20.

Se suprime el número de orden 2796 de la página 56015, en la Intervención Delegada Territorial de Navarra [Pamplona-Iruña]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 15, C1C2, EX20.

Se suprime el número de orden 2811 de la página 56016, en la Dirección Provincial de Navarra [Pamplona-Iruña]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 2941 de la página 56028, en la Dirección Provincial de Pontevedra [Vigo]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 3973800 y POSIBLES RESULTAS: 2326245, 2702522, 3282464, 3442380, 4256673, 4673512».

Debe decir: «VACANTE: 3973800 y POSIBLES RESULTAS: 2326245, 2702522, 3442380, 4256673, 4673512».

Se suprime el número de orden 2946 de la página 56029, en la Dirección Provincial de Pontevedra [Vigo]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 2948 de la página 56029, en la Dirección Provincial de Pontevedra [Vigo]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14 GRUPO C2, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 4141459 y POSIBLES RESULTAS: 1956424, 2234235, 2673255, 2942990».

Debe decir: «VACANTE: 4141459 y POSIBLES RESULTAS: 1956424, 2234235, 2673255».

Se suprime el número de orden 2980 de la página 56032, en la Dirección Provincial de Pontevedra (Sede Vigo) [Vigo]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 2992 de la página 56033, en la Admón. S. S. N.1 Vigo (N.4 de Pontevedra) [Vigo]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 829456, 3070601, 3336305, 3757786, 4267075 y POSIBLES RESULTAS: 2697311, 2912426».

Debe decir: «VACANTES: 829456, 3070601, 3336305, 3757786, 4267075 y POSIBLE RESULTA: 2912426».

Se suprime el número de orden 3125 de la página 56045, en la Intervención Delegada Territorial de Segovia [Segovia]. IGSS, correspondiente a JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE INTERVENCIÓN, nivel 16, C1C2, EX20.

En el número de orden 3162 de la página 56049, en la Admón. S. S. N.1 Sanlúcar La Mayor (N.11 de Sevilla) [Sanlúcar La Mayor]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 2722084 y POSIBLES RESULTAS: 725159, 2990582».

Debe decir: «VACANTE: 2722084 y POSIBLE RESULTA: 725159».

Se suprime el número de orden 3221 de la página 56054, en la Dirección Provincial de Sevilla [Sevilla]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX11.

Se suprime el número de orden 3244 de la página 56056, en la Admón. S. S. N.3 Sevilla [Sevilla]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20.

Se suprime el número de orden 3294 de la página 56060, en la Dirección Provincial de Tarragona [Tarragona]. ISM, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX11.

En el número de orden 3322 de la página 56063, en la Admón. S. S. N.1 Tarragona [Tarragona]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 2198764, 2973761, 4215442 y POSIBLE RESULTA: 4108618».

Debe decir: «VACANTES: 2198764, 2973761, 4215442».

En el número de orden 3342 de la página 56065, en la Dirección Provincial de Teruel [Teruel]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 4055616 y POSIBLES RESULTAS: 1359421, 2339937, 2651966, 4025599, 4672990».

Debe decir: «VACANTE: 4055616 y POSIBLES RESULTAS: 1359421, 2339937, 2651966, 4025599».

En el número de orden 3365 de la página 56067, en la Dirección Provincial de Toledo [Toledo]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 2839400, 2854829, 4428940 y POSIBLES RESULTAS: 1030231, 1669252, 3921108».

Debe decir: «VACANTES: 2839400, 2854829, 4428940 y POSIBLES RESULTAS: 1030231, 3921108».

Se suprime el número de orden 3429 de la página 56073, en la Admón. S. S. N.1 Torrent (N.13 de Valencia) [Torrent]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 15, C1C2, EX11.

En el número de orden 3447 de la página 56075, en la Dirección Provincial de Valencia [Valencia]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 962197, 1332455, 2042872, 2978815, 3520331, 4181352 y POSIBLES RESULTAS: 2964709, 3012972, 3058408».

Debe decir: «VACANTES: 962197, 1332455, 2042872, 2978815, 3520331, 4181352 y POSIBLES RESULTAS: 2964709, 3012972».

En el número de orden 3449 de la página 56075, en la Dirección Provincial de Valencia [Valencia]. INSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1115620, 1272620, 1742053, 1890824, 2058649, 2297959, 2843836, 2922516, 3742839, 3767974, 3910003, 4169902 y POSIBLES RESULTAS: 1096642, 1484700».

Debe decir: «VACANTES: 1115620, 1272620, 1742053, 1890824, 2058649, 2297959, 2843836, 2922516, 3742839, 3767974, 3910003, 4169902 y POSIBLE RESULTA: 1484700».

En el número de orden 3453 de la página 56076, en la Dirección Provincial de Valencia [Valencia]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 2434029 y POSIBLES RESULTAS: 1415635, 3436414».

Debe decir: «VACANTE: 2434029 y POSIBLE RESULTA: 1415635».

En el número de orden 3484 de la página 56079, en la Intervención Delegada Territorial de Valencia [Valencia]. IGSS, correspondiente a OPERADOR / OPERADORA DE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «POSIBLES RESULTAS: 1273031, 2487446, 2591643, 2899855».

Debe decir: «POSIBLES RESULTAS: 1273031, 2591643, 2899855».

En el número de orden 3495 de la página 56080, en la Dirección Provincial de Valencia [Valencia]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO, nivel 16, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 3410770 y POSIBLES RESULTAS: 1077484, 3500679».
Debe decir: «VACANTE: 3410770 y POSIBLE RESULTA: 1077484».

Se suprime el número de orden 3542 de la página 56084, en la Admón. S. S. N.1 Medina del Campo (N.4 de Valladolid) [Medina del Campo]. TGSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA INFORMADOR, nivel 17, C1C2, EX20.

Se suprime el número de orden 3559 de la página 56085, en la Dirección Provincial de Valladolid [Valladolid]. INSS, correspondiente a GESTOR / GESTORA ADMINISTRATIVO, nivel 14, C2, EX20.

En el número de orden 3577 de la página 56087, en la Dirección Provincial de Valladolid [Valladolid]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N15, nivel 15, C1C2, EX20:

Donde dice: «VACANTE: 3799790 y POSIBLE RESULTA: 4303265».
Debe decir: «VACANTE: 3799790».

En el número de orden 3580 de la página 56087, en la Dirección Provincial de Valladolid [Valladolid]. TGSS, correspondiente a PUESTO DE TRABAJO N14, nivel 14, C2, EX20:

Donde dice: «VACANTES: 1887299, 3275120, 4408175 y POSIBLES RESULTAS: 889821, 4385772».

Debe decir: «VACANTES: 1887299, 3275120, 4408175 y POSIBLE RESULTA: 4385772».

Dos. La retirada de estos puestos del concurso desaconsejó la publicación de las adjudicaciones provisionales junto a la valoración provisional que se efectuó el pasado 24 de octubre. Dado que se había anunciado con la debida antelación el fin de plazo de desistimiento de la solicitud realizada para el día 23 de octubre, y que la finalidad de dicha publicación era abrir un plazo de alegaciones a las valoraciones provisionales, con el objeto de no dificultar ni retrasar la normal evolución del concurso, se da por concluido el plazo de desistimientos de la solicitud en la fecha antes referida.

Madrid, 8 de noviembre de 2022.—La Subsecretaria de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones, Verónica Ollé Sesé.